contratação e a presidência da Câmara no cumprimento das leis e eventuais atos 
vinculados à assistência aos processos licitatórios para a Câmara Municipal de 
Matureia – PB. 
FUNDAMENTO: Artigo 74, inciso III alínea “c” da Lei 14.133/2021. 
VALOR: R$ 3.000,00 (três mil reais) mensal, perfazendo um valor global de 36.000,00 
(trinta e seis mil reais). 
PRAZO: 12 meses. 
DATA DA ASSINATURA: 16 de janeiro de 2026. 

BRUNO WANDERLEY RAMOS MONTEIRO 

Presidente da Câmara Municipal de Matureia